» » 15 Ad Exc.os Viros e Legatorum apud Sedem Apost. Coetu, ineunte 
anno 87 

» » 24 Ad Exc.um Virum Seppo Taito Pietinen, apud Sedem Apost. 
Legatum 94 

» » 27 Ad Exc.um Virum Valtherum F. Mondale, alterum a Praeside 
Foederatarum Amer. Sept. Civitatum . 96 

» » 28 Ad Exc.um Virum Ignatium C. Olisemeka, Nationis Nigerianae 
apud Sedem Apost. Legatum 97 

» Febr. 3 Ad Liguriae et Pedemontii, in Italia, sacros Praesules . . . 396 
» » 4 Ad Tribunalis S. R. Rotae Decanum, Praelatos Auditores, Offi

ciales et Advocatos, novo Litibus Iudicandis ineunte anno 147 
» » 7 Ad Sardiniae in Italia sacros Praesules 399 
» » 10 Ad Ioannem Carolum I, Hispaniae Regem 153 
» » 14 Ad Apuliae in Italia sacros Praesules 401 
» » 17 Ad provinciae eccles. Compostellanae, in Hispania, sacros Praesules 342 
» » » Ad Emmanuelem Luna Mejia, Hondurensis Reipublicae apud Se

dem Apostolicam legatum 205 
» » 19 Ad Marium Albertum Nobre Soares, Reipublicae Lusitanae Admi

nistrorum Consilii Praesidem . . . 206 
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.977 Febr. 19 Ad eos qui Conventui Internationali interfuerunt, exeunte saeculo 
a condita Facultate Iuris Canonici in Pont. Univ. Gregoriana 208 

» » 21 Ad Campaniae in Italia sacros Praesules . 403 

» » 24 Ad Latii in Italia sacros Praesules . . . 406 
» Mart. 5 Ad Siciliae in Italia sacros Praesules 410 
» » 12 Ad Belgii sacros Praesules, occasione visitationis «Ad limina» 454 

» 17 Ad regionis occidentalis Galliae sacros Praesules, visitationis «Ad 
limina» occasione 457 

» » 18 Ad Cecoslovachiae sacros Praesules, occasione visitationis «Ad 
461 

» » 26 Ad regionis centralis Galliae sacros Praesules, occasione visitatio-
462 

» » 24 414 
» » 28 Ad regionis septemtrionalis Galliae sacros Praesules, « Ad limina » 

467 
» » 31 Ad sacros Praesules e Germaniae provinciis eccl. Coloniensi et 

509 
» Apr. 2 Ad Zdenko Svete, Reipublicae Iugoslavicae Legatum . . . . 279 
» » 4 Ad Fereydoun Diba, Iranianae Nationis Legatum 280 
» » 14 Ad Hungariae sacros Praesules, visitationis « Ad limina » occasione 511 
» » 18 Ad sacros Galliae Praesules ecclesiast. circumscriptionum inter 

meridiem et occidentem spectantium, occasione visitationis 
472 

» » 21 Ad sacros Praesules longobardiae, in Italia, occasione visitationis 
513 

» » 23 Ad medicos catholicos Flandriae de humana vita ab origine tuenda 281 
» » 25 Ad Ruandae in Africa sacros Praesules, visitationis «Ad limina» 

477 
» » 28 Ad Trium Regionum Venetarum sacros Praesules, visitationis 

517 
» » » Ad S. G. Fridericum Coggan Archiep. Cantauriensem, ad eumque 

283 
» 29 Ad eundem, inter «celebrationem verbi» in sacra Aede Xystina 

284 
» » 30 Ad moderatores et alumnos, IV exacto saeculo a condito in Urbe 

343 
» Maii 2 Ad Scandiae sacros Praesules, occasione visitationis « Ad limina » 519 

» 4 Ad eos qui Capitulo Generali interfuerunt Ordinis Cisterciensium 
348 

» » 5 Ad sacros Praesules Galliae ecclesiasticarum circumscriptionum 
Mediterraneam Provinciam spectantium, occasione visitationis 

528 
» » 6 Ad Madagascariae sacros Praesules, occasione visitationis «Ad 

528 
» » 9 Ad Etruriae, in Italia, sacros Praesules, visitationis «Ad limina» 

531 
» » 13 Membris e Consilio Sup. Pontificalium Operum a Prop. Fide . 350 

» 16 Ad sacros Praesules eccles. Germaniae circumscriptionum inter 
occidentem et meridiem spectantium, occasione visitationis 

534 
» » 26 Ad Lucaniae, in Italia, sacros Praesules, occasione visitationis 

538 
» » 27 Membris Pontificiae Commissionis Codici Iuris Canonici Reco

gnoscendo 418 

» Iun. 2 Ad Valtherum Gehlhoff, Reipublicae Foederatae Germaniae legatum 419 
» » 4 Ad Villelmum R. Tolbert, Reipublicae Liberianae Praesidem . . 421 

» » Ad sacros Praesules ineridianae Gallicae regionis, occasione visi-
575 

» 9 422 
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1977 Iun. 10 Ad Petrum Mayar d, Haitianae Reipublicae legatum . . . . 424 
» » 13 Ad Archiepiscopos et Episcopos Lusitanos provinciarum eccl., 

Lisbonensis et Eborensis, visitationis «Ad limina» occasione 579 
» » 16 Ad sacros Praesules Lusitanos Bracarensis provinciae eccl., occa

sione visitationis «Ad limina» 582 
» » 17 Ad Kenneth D. Kaunda, Reipublicae Zambiae Praesidem . . . 479 
» » 20 Ad sacros Galliae Praesules conferentiae episcopalis regionis cen

tralis et orientalis, occasione visitationis «Ad limina» . . 585 
» » » Ad sacros Praesules Foed. Americae Septemtrionalis Civit., postri

die canonizationis b. Ioannis N. Neumann 480 
» » 22 Ad peregrinos Foed. Civitatum Americae Sept., post canonizatio

nem b. Ioannis N. Neumann 483 
» » 23 Ad Georgium Morelli Pando, Peruvianae Reipublicae legatum . . 485 
» » 27 Ad Melitonem ceterosque Patriarchatus Oecumenici legatos . . . 486 
» Iul. 2 Ad sacros Praesules conferentiae episcopalis Regionis Aemilianae-

Flaminiae, in Italia, occasione visitationis « Ad limina » . . 590 
» » 4 Ad Expeditum de Freitas Resende, nationis Brasilianae apud Se

dem Apostolicam Legatum 542 
» » 8 Ad Angelum de Mojana di Cologna, Magnum Magistrum Ordinis 

Melitensis 543 
» » 9 Ad Conradum Waldheim, virum a Secretis Unitarum Nationum 

consociationis 544 
» Sept. 2 Ad Adulphum Suárez, Consilii Ministrorum Hispaniae Praesidem 594 
» » 5 Ad sacros Praesules Conferentiarum Regionalium Umbrae et Apru-

tinae-Molisanae, in Italia 655 
» » 7 Ad sacros Valliae, in Magnae Britanniae finibus, Praesules . . 658 
» » 12 Ad Archiepiscopos et Episcopos Austriae, 659 
» » 23 Ad Abbates Priores Confoederationis Benedictinae 668 
» » 24 Ad sacros Praesules regionis episcopalis Parisiensis . . . . 662 
» » 29 Ad quosdam sacros Praesules Germaniae Orientalis . . . . 671 
» Oct. 7 Ad Antonium Fattal, Libani apud Sedem Apostolicam Legatum 673 
» » 8 Ad artifices, qui picta vel sculpta opera Summo Pontifici dono 

dederunt, octogesimum compienti aetatis suae annum . . . 675 
» » 10 Ad sacros Hiberniae Praesules, occasione visitationis «Ad li

mina» . . . . . . . . 709 
» » 13 Ad Bavariae in Germania sacros Praesules, occasione visitationis 

« Ad limina » . . . . . . . 720 
» » 14 Ad Iacobum Ochoa Briceño, nationis Venetiolanae apud Sedem 

Apostolicam Legatum 722 
» » 22 Ad sodales Pontificiae Academiae scientiarum 711 
» » 28 Ad sacros Praesules Africae et Madagascariae, decem exactis 

annis a Nuntio «Africae terrarum» scriptis dato . . . . 712 
» Nov. 4 Iis habita qui generali Coetui interfuerunt Pontificiorum Consilio

rum pro Laicis et «Cor Unum» atque Consilii de Familia 715 
» » 11 Ad Margaritam II, Daniae Reginam 724 
» » 17 Ad Milos Minie, alterum a Praeside Reipublicae Iugoslavicae 725 

IX - NUNTII GRATULATORI I 

1977 Ian. 21 Laureano Card. Rugambwa, Archiepiscopo Daressalaamensi, 
quinque compienti lustra a plenitudine accepta sacerdotii . 82 

» Febr. 26 Iosepho M. Card. Bueno et Monreal, Archiepiscopo Hispalensi, 
quinquagesimo exacto anno a presbyterali eius ordinatione . 201 

» Mart. 15 Hermanno Card. Volk, Episcopo Moguntino, ob quinquagesimum 
eius presbyteralis ordinationis annum 263 

» Apr. 3 Mario Card. Nasalli Rocca di C, ob quinquagesimum eius ordina
tionis presbyteralis annum 264 
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1977 Apr. 12 Francisco Card. Marty, Archiepiscopo Parisiensi, XXV compienti 
annum ex quo factus est Episcopus 266 

» Maii 6 Paulo Card. Bertoli, XXV expleto anno ab eiusdem episcopali 
ordinatione 389 

» » 7 Mauricio Card. Roy, Archiep. Quebecensi, quinquagesimo expleto 
anno a sumpta presbyterali ordinatione 390 

» Iul. 20 Humberto Card. Mozzoni, quinquagesimum compienti annum a 
presbyterali ordinatione 506